
Makita DHR243RTJ aku kombinované kladivo Li-ion
LXT 18V/5,0Ah, Makpac

» Stroje » Vrtání / sekání / bourání » Kombinovaná kladiva » Akumulátorová

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501 info@makitanaradi.cz

30.7.2025 05:06
1/2

Značka Makita 
Kód produktu DHR243RTJ 
EAN 0088381686204 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Kombinované kladivo s bezuhlíkovým motorem
umožňujícím delší práci na jedno nabití akumulátoru
• Během práce má bezuhlíkový motor výrazně nižší
teplotu a stroj je tam možné použít a při nejnáročnějších
aplikacích
• Kompaktní stroj s nízkou hmotností

Dostupné množství na
prodejně:

Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51, Hodonín

• +420 725 775 828
• obchod@makitanaradi.cz

• Po-Pá 8:00-16:30
Dostupnost na hlavním
skladě:

Skladem, expedice 3-5 dní

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-dhr243rtj-aku-kombinovane-kladivo-li-ion-lxt-18v-5-0ah-makpac-1/1?shop=


Makita DHR243RTJ aku kombinované kladivo Li-ion
LXT 18V/5,0Ah, Makpac

» Stroje » Vrtání / sekání / bourání » Kombinovaná kladiva » Akumulátorová

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501 info@makitanaradi.cz

30.7.2025 05:06
2/2

Popis
Uživatelské výhody
• Kombinované kladivo s bezuhlíkovým motorem
umožňujícím delší práci na jedno nabití akumulátoru
• Během práce má bezuhlíkový motor výrazně nižší
teplotu a stroj je tam možné použít a při nejnáročnějších
aplikacích
• Kompaktní stroj s nízkou hmotností
• Rychlovýměnné sklíčidlo – SDS-Plus/válcová stopka
• Možnost připojení lapače prachu nebo adaptéru na
odsávání prachu
• Dodávka včetně dvou akumulátorů, nabíječky a
Makpacu

Rozsah dodávky
• Makpac (Typ 4) (821552-6)

• Vložka Makpacu (835A31-4)
• 2 ks akumulátoru BL1850B

(197280-8)
• Rychlonabíječka DC18RC

(195584-2)
• Rychlosklíčidlo (13mm

SSBF) (194079-2)
• Sklíčidlo (SDS-Plus)

(194080-7)
• Hloubkový doraz (324219-0)

• Boční rukojeť (158057-6)
• Kryt akumulátoru

(450128-8)
 

Parametry
Upínání nástroje SDS-Plus 
Varianta kufr 
Značka Makita 
Platforma LXT 18 V 
Napětí akumulátoru 18 V 
Počet akumulátorů 2 x aku 
Kapacita akumulátoru 5,0 Ah 


